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A legjobbak között
Prima-díj Ladócsy Lászlónak

Emelkedõ
közszolgáltatási díjak
Határozott fellépés a tartozók felé

Karácsony aklubban
Akarácsonyszentünnepét, kisJézuska születését,
Klubunkbanmi ismegtartjuk, szeretetünketmegvalljuk.
Kis Jézuska jászolánál, gyertyáinkatmindmeggyújtván,
Karácsonyfa fényemellett, éltetjükaz újszülöttet.

Mikorsokanösszejövünk, tiszta szívbõl énekelünk,
Énekünk tisztahangjával tisztelgünka Megváltónál.
Karácsonymeghittünnepünk, sa klubbanegyüttünnepelünk.
Ittnincs egyedül senki sem,hisz egynagycsaládvanvelem.

TnéAngyalMária

Az Aszódi Nyugdíjas Egyesülettõl
kapott verssel

Aszód Város Önkormányzata,
az Aszódi Tükör Szerkesztõsége,

valamint hirdetõink

boldog, békés karácsonyi ünnepeket

és az élet minden területén

sikeresebb új esztendõt kívánnak

minden Kedves Olvasónknak!

November8.
A képviselõk elfogadták a

Penny Market építési engedé-
lyeztetéséhez szükséges közle-
kedési koncepciót.

a Városfejlesztési Bi-
zottság elnöke elmondta: tá-
mogatják az abban rögzített ki-
sebb változásokat, továbbá ja-
vasolják, hogy a bankfióknál
tervezett lámpás gyalogátkelõ-
hely megvalósulása miatt tö-
röljékaprojektbõlaközelben,a
postahivatalnál tervezett köz-
lekedési zebra megvalósítását.
Az áruházat építõ cég képvise-
lõje szerint a létesítmény a ta-
vaszi kezdést követõen négy
hónapalattkészülneel.

A képviselõk egyhangúlag
elfogadták
intézményvezetõ beszámolóját
a városi könyvtár munkájáról.
A Csengey Gusztáv Általános
Iskola helyi tantervérõl a Mû-
velõdési Bizottság javaslatára
úgy döntöttek, hogy a nevelõ-
testület tárgyalja meg az okira-
tot, s elfogadása után újra tûz-
zéknapirendre.

Kovács
Tamás,

Sáhóné Bordás Éva

Módosították az új óvodára
vonatkozó építéstervezõi szer-
zõdés tartalmát.
projektvezetõ elmondta: ah-
hoz, hogy a projekt összege be-
férjen a pályázaton elnyerhetõ
összegkeretbe, az épületegyüt-
tes befogadóképességét

így az intézmény bekerülési
összege bruttó 423 millió Ft-ba
kerülne, Felkérte az óvodape-
dagógusokat a szükséges esz-
közök listájának összeállításá-
ra, amire a korábban tervezett
40 millió helyett kb. 25 millió
Ft-os keret állna rendelkezés-
re. kérdésére

építészmérnökel-
mondta: a tervezés eddigi fázi-
sátnehezítette,hogyamûszaki
irodavezetõi és a fõépítészi
munkakör akkor még betöltet-
len volt. továb-
bi oktatóhelyiség betervezésé-
re, Kovács Tamással együtt az
épület minél gazdaságosabb
mûködtetését eredményezõ
technikaimegoldások(pl.alter-
natív fûtés) betervezését java-

Odler Zsolt

150-rõl
125 férõhelyre kell csökkenteni,

Szigetvári József
BuzásIstván

Gyárfás Zsuzsa

(folytatása2.oldalon)

November 30-án a Gödöllõi Királyi Kastélyban rangos
elismerésben részesült festõmûvész. Az
Evangélikus Egyház Aszódi Petõfi Gimnáziuma és a
kartali Könyves Kálmán Általános Iskola tanára a Vál-
lalkozók és Munkáltatók Országos Szövetsége Közép-
Magyarországi Regionális Szervezetének Príma-díját (a

és nevével fémjelzett
Prima Primissima-díj „kistestvérét”) vehette át, amely-
lyelidénelõszörakulturális,azoktatásiésatudományos
életnéhányjelesszemélyiségétjutalmazták.

Ezúton is gratulálunk a kitüntetéshez és további sike-
resalkotómunkátkívánunk!

Ladócsy László

Demján Sándor Csányi Sándor

BalázsGusztávfelvétele
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Emelkednek az étkezési és a szemétszállítási
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(folytatásaz1.oldalról)

solta, ezek azonban
a projekt megva-

lósításánakköltségeit.
A takarékossági szempontok

figyelembevételével indokolt-
nak tartja a testület az önkor-
mányzati nevelési-oktatási in-
tézmények kötelezõ eszközei-
nek és felszereléseinek beszer-
zését. Kimondták, hogy az in-
tézményvezetõk az idei költ-
ségvetésükbe betervezett elõ-
irányzat terhére, valamint a
jövõ évi pályázati lehetõségek
kihasználásával pótolják az
eszközöket. Ezután elfogadták
a Podmaniczky Mûvészeti Is-
kola kiegészített Minõségirá-
nyításiProgramját.

A grémium megbízta a
GAMESZ vezetõjét, hogy adjon
részletes költségelemzésen ala-
puló javaslatot a január 1-tõl
hatályos lakbéremelés mérté-
kére, és tegye meg a szükséges
lépéseket a fennálló lakbértar-
tozások behajtására. Elhang-
zott, hogy Aszódon számos ön-
kormányzati bérlakásban élõ
család ill. egyedül élõ polgár

Van erre példa a Falujárók úti
új bérlakásokban élõk között
is, akik beköltözésük elõtt

Meg kell vizsgálni a behajtha-
tatlan lakbértartozással ren-
delkezõ lakók bérleti jogviszo-
nya

Akik szociá-
lis helyzetük miatt váltak rész-

jelentõsen
megnövelnék

több havi lakbérrel tartozik.

vál-
lalták a rendszeres díjfizetést.

felmondásának vagy ala-
csonyabb szobaszámú ill. kom-
fortfokozatú bérlakás biztosítá-
sának lehetõségét.

ben vagy teljesen fizetéskép-
telenné, a testület döntése ér-
telmében

Díjemelés miatt módosítot-
ták a helyi környezet védelmé-
rõl, a közterületek rendjérõl és
a település tisztaságáról szóló
rendeletet. Pl. a 120 literes
gyûjtõedényre vonatkozó éves
szemétszállítási díj jövõre ház-
tartásonként 13.860 Ft-ba, a 60
literesé 6.930 Ft-ba az ún. emb-
lémás zsák darabonként 180
Ft-bakerülmajd.Aszilárdhul-
ladék lerakása a szeméttelepen
magánszemélyeknek 1812, vál-
lalkozásoknak, intézmények-
nek 2.430 Ft-ba kerül köbmé-
terenként.

javaslatára –
miszerint az intézményvezetõ
fegyelmi eljárásának lezárultá-
ig nem célszerû dönteni – 8
igen, 3 nem szavazat mellett
nem támogatta a testület a
GAMESZvezetõjéneklétszám-
racionalizálási javaslatát.

A testület támogatta, hogy a
vízközmû üzemeltetési szerzõ-
dés alapján –

– a bérleti díj 1,256 mil-
liós összegét a 9. számú domo-
nyi mélyfúrású kút újrafúratá-
sára fordítsák. Ezután döntöt-
tekazAszódésnégytársultön-
kormányzat szennyvíztisztító
telepének tulajdonközössége
által megvalósított idei díj fel-
használásáról. Az 1,19 millió
Ft-ot agrárhasznosítási tervre,
a 3 éves talajtani vizsgálatra és
ateleprevezetõaszfaltút javítá-

lakásfenntartási tá-
mogatásbanrészesülnek.

Asztalos Tamás

az aszódi vízbázis
kútjaivízhozamánakcsökkené-
se miatt

sára osztották el. A csatorna-
mû tulajdonközösség 3 milliós
bérleti díj-bevételét csatorna-
szakaszok átépítésére, szivaty-
tyúcserére ill. az 1. számú
szennyvízátemelõhöz vezetõ
aszfaltút javításárafordítják.

Az élelmiszerárak emelkedé-
se miatt indokolttá vált a nor-
maemelés, emiatt módosítot-
ták a személyes gondoskodást
nyújtó ellátásokról, azok igény-
bevételérõl és a fizetendõ díjak-
ról szóló rendeletet. A térítési
díjak pl. a bölcsõdében 267, az
óvodában 290, az általános is-
kolában 354 (napi egyszeri ét-
kezésnél 227), az önkormány-
zati intézményekben 342, pe-
dagógus egyszeri étkezõknél
281 Ft-ra emelkedtek. A Gon-
dozásiKözpontbanazintézmé-
nyitérítésidíj374Ftlesz január
1-tõl.

A képviselõk elfogadták az
Aszódi Kistérség Önkormány-
zatai Többcélú Társulási meg-
állapodásának módosítását.
Ezután új engedélyes terv ké-
szítését mondták ki a Kossuth
Lajos út 48. számú ingatlan
alatti támfal építéséhez.

mûszaki irodavezetõ el-
mondta: e célra korábban pá-
lyázati pénzt nyert a város, de
az érintett ingatlantulajdonos
ellenállása miatt végül máshol
építettek támfalat az összeg-
bõl. A munkát azonban el kell
végezni, erre a tulajdonviszo-
nyok változása miatt egy kö-
vetkezõ pályázat kiírása esetén
lehetõségnyílik.

Hét jelölt adta be pályázatát

Séllei
Zsuzsa

avárosfõépítésziálláshelyének
betöltésére kiírt pályázatra.
Egy pályázót kizárt, mert pá-
lyázata nem felelt meg a felté-
teleknek. Egy másik pályázó
anyaga nem került a testületi
ülés kiküldött anyagába, ezért
a döntést egy késõbbi, soron kí-
vüliülésrehalasztották.

Kovács Tamás az OLLÉ-
programként ismert, mûfüves
pálya létesítésére indított or-
szágos program központi köz-
beszerzési eljárásánakeredmé-
nyérõl számolt be, amit elfo-
gadtakaképviselõk.

Megismételt szavazás során
elfogadta a testület a Varga
MM St. Bt. átalánydíjas ajánla-
tát, amely a soros képviselõ-
testületi ülések jövõ évi kábel-
televíziós közvetítésére vonat-
kozott. A képviselõk 7:4 arány-
ban a 8 %-os inflációs díjeme-
lést tartották reálisnak, amit

, a cég képviselõje
nem fogadott el. (Tény, hogy a
testületi ülések esetenként
többórávalmeghaladtákamû-
sorkészítõ cég idei ajánlatában
megjelölt három órás idõtarta-
mot. A felvételt készítõ mun-
katársak a zárt testületi ülések
idején több órás várakozásra
kényszerültek; az állásidõ költ-
sége bekerült a 2008. évi szer-
zõdésbe.) A másodszori szava-
záson a képviselõk 10 igen, 1
nem szavazattal elfogadták a
12testületiülésill.egyközmeg-
hallgatás felvételére és sugár-
zására szóló, alkalmanként
nettó 135.885 Ft-os átalány-
díjat.

Rácz Zoltán
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Az Ügyrendi Bizottság javas-
latáraaképviselõ-testületelna-
polta a volt Tiszti Klub épüle-
tében mûködõ honvédségi civil
szervezetek napirendjét. Szi-
getvári József bizottsági elnök
elmondta: az érintett két civil
szervezet számára biztosítan-
dó helyiségekre vonatkozó, a
Honvédelmi Minisztériumtól
kapott együttmûködési megál-
lapodást az épület tulajdonjo-
gának elhúzódó átadás-átvé-
teléig és a Fõtér-program ren-
dezõdéséig javasolták elnapol-
ni. cím-
zetes fõjegyzõ hozzátette: az
épület tervezett átalakítása
alattazönkormányzatnakmás
ingatlanban kell helyiséget biz-
tosítania a két civil szervezet
számára, ezért át kell tekinte-
ni: a város hogyan tudja majd
biztosítani az ezzel járó felté-
teleket. A képviselõk megbíz-
ták a polgármestert és a mûve-
lõdésszervezõt, hogy egyeztes-
sen az érintett társadalmi szer-
vezetekképviselõivel.

A bérlõje a helyiség további
bérlésének igényérõl nyilatko-
zott, az Ügyrendi Bizottság pe-
dig a szerzõdés fél éves meg-
hosszabbítását javasolta. Az
önkormányzat új pályázatot ír
ki a Kossuth Lajos út 27. szám
alatti önkormányzati ingatlan
bérletére. (A felhívást novem-
beriszámunkbanolvashatták.)

A testület elnapolta az Aszód
FC vezetõségének azon kérel-
mét, amely a sportklub egymil-
lió Ft-os (év elején zárolt) ön-
kormányzati támogatásának
folyósítására vonatkozott. A
Pénzügyi Bizottság (amely fe-
ladatául kapta, hogy tegyen ja-
vaslatot a támogatás mértéké-
re) az intézmények számára is
megszabott szigorú megszorí-
tásokra, valamint az FC pá-
lyázati úton elnyert 650 ezer
Ft-os bevételére utalva

Kovács Tamás elmondta: az
Aszód FC öltözõi fûtésrend-
szerének meghibásodása elõre
nem tervezett, 600 ezres kia-
dással járt. a400
ezres különbözet kifizetésére

Kissné Kulybus Gizella

nem ja-
vasolta az összeg kifizetését.

HuszárLászló

tett javaslatot,
pedig a Mûvelõdési Bizottság
támogatási keretébõl – ha a bi-
zottság tagjai is támogatják –
100 ezer Ft-ot ajánlott fel a
sportklubtámogatására.

A testület 3 millió 975 ezer
svájci frankban határozta meg
az Aszód Város Fejlõdéséért
kötvény összegét, egyúttal fel-
hatalmazta a Raifesisen Ban-
kot az opciós szerzõdés megkö-
tésére, legalább 152 Ft-os árfo-
lyamon.

Az ben Asztalos
Tamás kérdésére
polgármester elmondta: az
Ady Endre utcai lakók köz-
meghallgatáson is megfogal-
mazott panaszaival kapcsolat-
ban felvette a kapcsolatot a
GalgamentiVíziközmûKft.ve-
zetõjével. Ugyancsak a köz-
meghallgatásra utalva Koncz
István indítványozta egy sza-
badidõ eltöltésére alkalmas
közterület megvalósítását,
aminek elõkészítését Kovács
Tamás javasolta felvenni a Vá-
rosfejlesztési és Környezetvé-
delmi Bizottság jövõ évi prog-
ramtervébe.

Odler Zsolt a GAMESZ-hez
érkezett fizetési felszólítások-
ról és jutalom kifizetésekrõl ér-
deklõdött. in-
tézményvezetõ elmondta: a vi-
tás számlán

amit tisz-
tázni kell. A pénzmaradvány
terhére valóban történtek ju-
talom kifizetések, de ebbõl sem
õ, sem a gazdasági vezetõ nem
részesült.

pénzügyi ellenõr hoz-
zátette: az önkormányzat idén
mindenintézménytõlelvontaa
jutalomkeretet, ami számos
dolgozónak sokat jelentett.
Több intézménynél történtek
olyan kifizetések, amelyeket az
önállógazdálkodás ill. abenem
töltött álláshelyek miatti túl-
munka jutalmazására a kelet-
kezett bérmegtakarítás lehetõ-
vétett.

Szigetvári József az iparte-
rület egyik keresztezõdésének
javítását kérte, ami által a te-
herautó-forgalomteljesenelke-

Koncz István

Egyebek
Buzás János

Hegyvári László

meg nem rendelt
tételek is szerepelnek,

Tárnokiné Szilágyi
Erzsébet

rülhetné a Berkes utcát. (A
probléma mielõbbi megoldását
jelezte, hogy november végén
egy, a Berkes utcán áthaladó
tehergépjármû összetört egy
ott parkoló személygépkocsit –

) aSzent-
kereszt utcán tapasztalható
sárfelhordás megakadályozá-
sára kért mielõbbi megoldást.
Gyárfás Zsuzsa a lakók azon
panaszát tolmácsolta, hogy a
Deák Ferenc utcában mûködõ
kávézókörnyékénkésõéjszaka
rendzavarások tapasztalhatók,
emiatt az üzlethelyiség hosszú
nyitvatartásának felülvizsgá-
latát kérte. Szigetvári József
szerint inkább a közterület fo-
kozott rendõri és polgárõri el-
lenõrzésétkelleneelérni.

Huszár László a Mûvelõdés
Háza elõtti parkoló csapadék-
víz-elvezetésének megoldását
és az intézmények fûtésszabá-
lyozási problémáinak megoldá-
sát sürgette. Kovács Tamás a
Szentkereszt utca végénél lévõ
lévõ rossz útviszonyok megol-
dására zúzottkõ leterítésére ill.
lakosságiésönkormányzatikö-
zös megoldásra tett javaslatot.
Ha a lakók vállalnák a járda ki-
vitelezését, a város biztosítaná
az építõanyagot és a mûveze-
tést. Ezután a Városfejlesztési
Bizottság azon (indulatoktól
sem mentes) ülésérõl szólt,
amelyre a Kossuth Lajos út 5.
és 11. számú ingatlanok ügyé-
ben meghívták

Kovács Tamás javasol-
ta a téma felvételét a bizottság
jövõ évi programjába. A polgár-
mester elmondta: a témát hig-
gadtan kezelte az ülésen, és
mint mindig, ezúttal is a város
érdekeit tartotta szem elõtt. (A
témával kapcsolatos levélvál-
tást Postaláda rovatunkban
olvashatják.)

Soronkívüliülésénatestület
három árajánlat közül a leg-
kedvezõbb, 2,97 millió Ft-os
ajánlatot adó gyöngyösi

egyéni vállalkozót bízta
meg az új bölcsõde konyha-

aszerk. SándorJános

id. és ifj. Takács
Istvánt.

Varga
László

November13.

technológiájának beszerzésé-
vel. Tudomásul vették az új
bölcsõdét kivitelezõ Trend Épí-
tõ Zrt. bejelentését arról, hogy
az elvégzett munkáért járó
elsõ, 57,5 milliós részszámlát
határidõig nem egyenlítette ki
a város. Erre az ellenõrzõ fõ-
hatóságkéslekedésemiattnem
került sor: az ESZA Kht. még
nemutaltaátazösszegetazön-
kormányzatszámlájára.Akép-
viselõ-testület felhatalmazta a
polgármestert, hogy szólítsa fel
az ellenõrzési fõhatóságot ill.
tájékoztassa az önkormányzati
és területfejlesztési minisztert
a támogatási szerzõdésben fog-
lalt fizetési határidõk betartá-
sára.

A beérkezett fõépítészi pá-
lyázatokáttekintéseutánaVá-
rosfejlesztési Bizottság válto-
zatlanul pá-
lyázatát javasolta elfogadásra,
amit a képviselõk egyhangúlag
támogattak. Ugyancsak egy-
hangúlag megszavazták az új
óvoda tervezésére vonatkozó
szerzõdés módosítását. A leen-
dõ épület megújuló energiafor-
rások igénybevételével megva-
lósítható fûtésrendszerét elve-
tették annak túl magas költsé-
geimiatt.

Bár két ajánlat érkezett a
KossuthLajosút24. számalat-
ti önkormányzati ingatlan
megvételére, a Városfejlesztési
Bizottság javaslatára az önkor-
mányzat továbbra isazelidege-
níthetetlen lakások listáján
tartja az ingatlant, mert az

A képviselõ-testület a Kistér-
ségi Iroda vezetõjének tájékoz-
tatója nyomán támogatta a
Szociális és Munkaügyi Mi-
nisztérium által meghirdetett
2007/10 téli-tavaszi közmunka-
programon való részvételt, az
ehhez szükséges feltételek biz-
tosításával.

Hayde Tibor Ervin

a
belváros rendezése szempontjá-
bólnagyonértékesnekminõsül.

(A november 29-i ülésrõl
szóló beszámolót terjedelmi
okokból januári számunkban
olvashatják.)

2007. DECEMBER

díjak – Új támfal épül a Kossuth L. úton
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Hírek röviden
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Új helyen
acsaládtámogatási

ügyintézés

AMagyarÁllamkincstárKö-
zép-Magyarországi Regionális
Igazgatóságának közleménye
szerint a

fõvárost kiszolgáló ügy-
félszolgálata november 12-tõl
új helyen mûködik a

.További fontos
információ, hogy a 2008. évi

az Igazgatóság (Budapest
és Pest megye illetékességé-
ben) az ügyfeleket a Budapest
XI. kerület,

ügyfélszol-
gálatán fogadja. (Telefonszá-
mok:371-9947,371-9939).

igazgató

családtámogatási
ügyek

Váci út
71. számalatt

gázár-támogatási ügyek-
ben

Bartók Béla út
120. szám alatti

Dr.HorváthJózsef
2007-ben a jövedelem kiszá-

mításánál nem kell figyelembe
venniatárgyhónapelsõnapján
érvényes havi minimálbér,
azaz 65.500,-Ft 50 százalékát
meg nem haladó, magánnyug-
díjpénztárba és önkéntes köl-
csönös biztosító pénztárakba
történõ, a magánszemély javá-

raszólómunkáltatóibefizetést.
A korlát az önkéntes kölcsö-

nös egészségpénztárak illetve
önsegélyezõ pénztárak eseté-
ben a befizetett összeg 20 szá-
zaléka.

APEHKözép-
MagyarországiRegionális

Igazgatósága

Az APEH tájékoztatója
A munkáltató hozzájárulásáról

az önkéntes kölcsönös
pénztárakba

Köszöneta
Nagycsaládosok

Egyesületétõl

A Nagycsaládosok Aszódi
Egyesülete ezúton is köszöne-
tét fejezi ki a nagycsaládosok
Bálja támogatóinak:

(Korona Ház),
Grund Ételbár és Kávé-

zó, Ondrik Nyomda, Gála,
Móni Fotó, Hölgyek boltja,
Mano-land, Patina, Direct
Sportbolt, Husquarna márka-
bolt, Mózner cipõbolt, Nemo
díszállat és állateledel, Luca
butik, Pöttöm Kuckó, Sörpati-
ka, Bababolt (Kossuth L. út
16.), Lady XL, Korona cukrász-
da, Divatvarázs,
órásmester, Anikó kozmetika,
Sound Café, Megaprint, Ext-
rém férfiruházat, Barkácsház
´94 Kft., Tidám 2007, Berna-
dette Stúdió, Riva-Lux, Rõfös,
Kalandtúra, Kiss-Textil Kft.,
Bizarr butik, Hatalyák Optika,
Ízvarázs, vi-
rágboltja, Farmer Shop, Elek-
troszolg-Vill Kft., Biokuckó,
Cipõsarok cipõbolt, Chili Bur-
ger, Geri virág, Car-Star, Ricsi
presszó, La Finestra, 30-as
autósbolt, Kalamáris papír-
bolt, Lakótelepi videotéka –

Elektronikai-
háztartási felszerelés –

, Márti virág, Lakótelepi
festék-éstapétabolt.

Lukács

Lajos Klagyivik

Attila,

Szõke József

Berkesdi Józsefné

Makkai István,

Szabó

Mária

AGAMESZközleménye
a szemétszállítás ünnepi rendjérõl

A karácsonyi ünnepekre való tekintettel az év utolsó heteiben
azalábbiszemétszállításinapokátcsoportosításárakerülsor:

Dec.24-re(hétfõn)esedékesszállításdec.22-én(szombaton)
Dec.25-re(kedden)esedékesszállításdec.27-én(csütörtökön)
Dec.26-ra(szerdán)esedékesszállításdec.28-án(pénteken)
Dec. 27-én (csütörtökön) esedékes szállítás dec. 29-én
(szombaton)
Dec.28-én(pénteken)esedékesszállításdec.29-én(szombaton)
Dec.31-án(hétfõn)esedékesszállítás január2-an(szerdán)
Jan.1-én(kedden)esedékesszállítás január3-an(csütörtökön)
Jan.2-án(szerdán)esedékesszállítás január4-en(pénteken)
Jan. 3-án (csütörtökön) esedékes szállítás január 5-én
(szombaton)
Jan.4-én(pénteken)esedékesszállítás január5-én(szombaton)

szállítják el a GAMESZ dolgozói a háztartásokban keletkezett
kommunálishulladékot.Kérünkmindenkit,hogyaszeméttároló
edényekidõbentörténõkihelyezésével segítsékmunkánkat!

Megértésüketéstürelmüketelõreisköszönjük!

GAMESZ-vezetõ

52.hét(Karácsonyhete)

HegyváriLászló

Egy lapzártánk utáni infor-
máció szerint egy svéd érde-
keltségû befektetõcsoport

a Magyarországi
EvangélikusEgyháztól.

*

*
Csalók járják a várost. Két

asszony az Aszódi Római Kato-

megvásárolta a Podmaniczky-

kastélyt

Még folyik a vizsgálata an-
nak a sajnálatos balesetnek,
amely november 15-én történt
Domonyban, az ottani szociális
otthon elõtti útszakaszon. Az
Aszódi GAMESZ hulladék-
szállító jármûve elütött egy ke-
rékpárral közlekedõ helybeli
férfit, aki a helyszínen életét
vesztette. A balesetet valószí-
nûleg az útszakasz pillanatnyi
rossz beláthatósága és a teher-
autó vezetõjének figyelmetlen-
ségeokozta.

likus Egyházközség nevében
adományokat gyûjt(ött) a Hit-
életiKözpontbefejezésére.

Az egyházközség ezúton is
tudatja az aszódi polgárokkal,
hogy kizárólag a Szenthárom-

ság templomban tartott szent-

misék alkalmával gyûjtenek

adományokat.

KÖVETKEZÕ
lapzárta: január 10.

megjelenés: január 18.

Helyesbítés
Buzás János

Az alapítvány ellen nem

folyik ügyészségi vizsgálat;

polgármester
ezútonpontosítjaazoktóber8-i
képviselõ-testületi ülésen az
Aszód Városért Alapítvánnyal
kapcsolatoskijelentését.

a
jogiszervezetakuratóriumösz-
szetételének mielõbbi, szabály-

szerû rendezésére szólította fel
a várost. (A törvény szerint a
kuratórium munkájában nem
vehetnek részt az alapítványt
létrehozószemélyek.)

Az esetleges félreértésért a
polgármester az érintettek el-
nézésétkéri.
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TÖRZSVÁSÁRLÓI HÍREK
Kedves Vásárlók!

ajándékkuponok kipostázása folyamatosan
történik. 06-80-870-220-as

ingyenes zöld számon

A törzsvásárlói pontok után járó

A pontok mennyiségérõl a

érdeklõdhetnek.

IGÉNYELJEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓI KÁRTYÁT!

COOP-hírek

Kedves Vásárlóink!

Tovább folytatódnak a nyereményjátékok, melyekrõl bõvebben

olvashatnak a szóróújságban és a www.coop.hu weboldalon.

DECEMBERBEN MÉG TÖBB AKCIÓVAL ÉS MÉG KEDVEZÕBB

ÁRAKKAL VÁRJUK KEDVES VÁSÁRLÓINKAT!!!

Ízelítõ az akció választékából december 12-tõl 31-ig:
COOP finomliszt 1kg Adambrau sör 0,5 l ü.
Globus majonéz 420 g flakonos BB doux édes pezsgõ 0,75 l
Univer mustár 700 g Tomi Krist. .3 kg+PUR
Tchibo JAR mosogatószer lemon
Eduscho W. Extra kávé õrölt Kinder pingui 30 g
Lipton green Label tea Kométa somogyi bécsi virsli
VÉNUSZ napraforgó étolaj 1 l RAMA margarinkrém kocka
Kékkúti Madeta UHT tej 1,5 % 1 l
Steffl sör üv. 0,5 l Edami tömbsajt

egyut.

Color komp

kávé õrölt

1,5l

119,-Ft 89,-Ft +ü.

349,-Ft 599,-Ft

299,-Ft 1499,-Ft

999,-Ft 399,-Ft

299,-Ft 99,-Ft

199,-Ft 999,-Ft/kg

379,-Ft 129,-Ft

89,-Ft 199,-Ft

119,-Ft +ü. 1299,-Ft/kg

500
Excl. 2x250g+csésze

Theodora ásványvíz szénsavas

3 x 500 ml

250g

37.5 g

250g

SZUPER AKCIÓ december 13-tól 31-ig!
Csillám kristálycukor 1kg Zwack unicum . 0,5 l
Knorr halászlé kocka 120g Elõhûtött csirkemell filé
Globus ketchup 480g Elõhûtött pulykamell filé
Borsodi világos sör üveges 0,5 l Elõhûtött egész csirke
Heineken sör üveges 0,5 l Trappista sajt (GICI)
Törley charmant doux pezsgõ 0,75l Szole virsli mûbélben

189,-Ft 1999,-Ft

199,-Ft 1299,-Ft/kg

289,-Ft 1399,-Ft/kg

125,-Ft +ü. 599,-Ft/kg

179,-Ft +ü. 1399,-Ft/kg

659,-Ft 399,-Ft/kg

papírd

Minden Kedves Vásárlónknak
kellemes és békés ünnepeket kívánunk!
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Ünnepi beszélgetés Lõrincz Csaba evangélikus lelkésszel
Ádventi várakozás a Világ Világosságára

2007. DECEMBER

Lõrincz Csaba evangéli-
kus lelkész július 1-tõl szol-
gál Aszódon, beiktatására
augusztus 26-án került sor
városunk evangélikus
templomában. Az elmúlt
hónapokban szerzett ta-
pasztalatairól és a közelgõ
ünnepek üzenetérõl be-
szélgettünkvele lelkészihi-
vatalában.

Lõrincz Csaba

aszenvedélybetegek
lelki gondozásáról

1977-ben szü-
letett a Nógrád megyei Pász-
tón. Középiskolai tanulmá-
nyait otthonától távol, az idén
fennállásának 450. évforduló-
ját ünneplõ soproni Berzsenyi
Dániel Evangélikus Gimná-
zium, Líceum patinás falai kö-
zött végezte. 1997-tól Budapes-
ten, az Evangélikus Hittudo-
mányi Egyetemen tanult;
eközbenegyévettöltöttLipcsé-
ben,azottaniegyetemteológiai
karán,ahol

szóló diplo-
mamunkáját írta. Bár e szak-
terület is vonzotta, belátta: ez
és a gyülekezeti lelkészi szolgá-

lat
így végül az utóbbit vá-

lasztotta. Gyülekezeti gyakor-
latát 2003-ban végezte Kecske-
méten, 2004-tõl pedig a nyír-
egyházi Evangélikus Kossuth
Lajos Gimnázium iskolalelké-
szi teendõit látta el. Idén siker-
rel pályázta meg az Aszódi
Evangélikus Gyülekezet lelki-
pásztoritisztségét.

– érzem
magam Aszódon. Nagyon nagy
szeretettel fogadtak a gyüleke-
zetben, s ezt a mai napig érzem
irányukból, amit ezúton is sze-
retnék megköszönni. Remé-
lem,hogynagyonsokáigegyütt
tudunk szolgálni az Úristen
dicsõségére. Több aszódi ren-
dezvényen részt vettem már; s
a város részérõl ezen ünnepi
alkalmak mellett a mindenna-
pokban is érzem a tiszteletet és
amegbecsülést.

–A nyári idõszak, az elsõ hó-
napok számomra az ismerke-
dés idõszakát jelentettékagyü-
lekezet tagjaival és az elõttem
álló feladatokkal. Az új egyházi
év Ádvent elsõ vasárnapján
kezdõdik, ami minden évben
életem egyik legszebb idõszaka
– olyan idõszak, ami nekem
mint lelkésznek nem csak fela-
datokat ad, hanem

külön-külön is teljes embert
kíván,

Szeretettel körülvéve

ott van ben-
ne az a lelki többlet is, amit
mindnyájan annyira várunk.

–Fél éve szolgál váro-
sunkban. Hogy érzi magát
nálunk, milyenek az elsõ
benyomásai?

–Milyenfeladatokatlátel
agyülekezetben?

Az igehirdetés szolgálata mel-
lett Ádvent idején meglátoga-
tomotthonukbanaz idõs,beteg
gyülekezeti tagokat. Van egy
szép szokás: minden, 80 éven
felüli evangélikus gyülekezeti
tagot megajándékozunk. Meg-
lepetés volt számomra, hogy
kb. ötven fõ van a gyülekeze-
temben, aki már betöltötte
nyolcvanadikéletévét.

A másik fontos feladatom a
gyerekekkel való készülés a ka-
rácsonyra,aholversekkel, szín-
darabokkal, énekekkel dicsõí-
tik Istent. Sok gyermek jár hit-
tanra; legalább 50-60 ifjat kell
segítenem a felkészülés során.
A harmadik feladatom az ado-
mánygyûjtés, az önzetlen segí-
tés koordinálása. A napokban
zártuk a „cipõsdoboz-akciót”,
ami igen sikeres volt, emellett
szerény összegekkel, de igyek-
szünk segíteni a különbözõ ka-
ritatív szervezeteknek.Örülök,
hogy egy olyan gyülekezetnek
lehetek a lelkésze, melynek
tagjai ennyire

és

–Három évig iskolalelkész
voltam,emiatt is fontosnaktar-
tom az evangélikus ifjúság ne-
velését. Szívesen szolgálok a
diákok között is, de az aszódi
intézménynek
személyében van iskolalelké-

szívükön viselik
a rászorulók sorsát, komo-
lyan veszik az Úr parancsát a
felebarátszeretetérenézve.

Simon Attila

–Az Evangélikus Gimná-
zium jelenléte miatt bizo-
nyára több feladat hárul
Önre, mint másutt szolgáló
lelkésztársaira.

sze, aki szívvel-lélekkel végzi
munkáját. Ezért elsõsorban a
gyülekezeti feladatokat kell el-
látnom, ám nagyon szívesen
részt veszek minden olyan ün-
nepi alkalmon, ahová meghív-
nak. Tagja vagyok a középis-
kola igazgatótanácsának, dön-
tésekbe és feladatokba egya-
ránt bevonnak. Persze az ifjú-
sággal az általános iskolában is
tartom a kapcsolatot, hiszen
ott
tartok.

–Ézsaiás könyvébõl idézem
az alábbi karácsonyi igét:

Bizony, mi

Az ember õsi vágya,
hogy szabaduljon a sötétségbõl,
az Úristen pedig választ adott
erre a vágyra: megszabadította
népét a sötétségbõl, és elküldte
a világba Jézus Krisztust, az
igazi Világosságot. Aki valóban
hisz Jézus Krisztusban, annak
még életében eljöhet az a Vilá-
gosság, amit csak Õ tud meg-
adni. Környezetünk mestersé-
ges fényektõl ragyog, de

Egy németországi templom
oltárképe jutott az eszembe –
címe: A képen
fönn ül a Mennyei Atya a maga
fényében; egyszer csak meg-
nyílik az égbolt és egy fény-
nyaláb sugárzik a Földre, an-
nak végén pedig ott ül Szûz
Mária a kis Jézussal. Szá-
munkra ezt jelenti Ádvent:

– azt a fényt, aki nélkül
minden mesterséges fény elle-
nére sötétség van az életünk-
ben. Ezekkel a gondolatokkal
kívánok mindannyiuknak
áldott Ádventet és áldott, békés
karácsonyt!

hetente tizenöt hittanórát

„A
nép,amelysötétségben jár,nagy
világosságot lát. A halál árnyé-
kának földjén lakókra világos-
ság ragyog.” ezt a
Világosságot várjuk Ádvent
idején.

nem ez
az igazi fény, hanem az, ami
Jézus Krisztus révén eljut a
világba.

A szabadító.

a
Világ Világosságát várjuk visz-
sza

Aszerzõfelvétele

–Ádvent és a közelgõ ka-
rácsony alkalmából mit
üzenOlvasóinknak?

H.Sz.

A Galga Kábeltelevízió mû-
során december 26-án 17 órától
lesz látható az aszódi Szenthá-
romság római katolikus temp-
lomban december 24-én rögzí-
tett éjféli szentmise és pásztor-
játék. Az aszódi és környékbeli
római katolikus hívõk számára

idén nem ez lesz az utolsó ün-
nepi alkalom, amelynek a mé-
dia kiemelt figyelmet szentel:
december 30-án 10 órától a
MagyarKatolikusRádió

városunkból a szent-
misét, amelyet – csakúgy, mint
december 24-én –

élõben
közvetíti

dr. Sánta

János

mindenki idõben
foglaljaelhelyétatemplomban.

plébánosatyacelebrál.
Az Aszódi Római Katolikus

Egyházközség tagjai szeretet-
tel várnak minden érdeklõdõt,
egyúttal kérik: a pontos kezdés
érdekében

Ünnepi tévé- és rádióközvetítés
a Szentháromság templomból



Adventi készülõdés a Bölcsõdében
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Amit a Mikulás sem pótolhat
Hullapelyhesfehérhó... Jöjjel,kedvesTélapó...

a még
romlatlan lelkületû gyermek igazi ajándékra vágyik: az elméjét
megértõ, a lelkét megérintõ igaz szeretetre.

igen könnyen meg-
mérgeziannakalelkét,akierrevállalkozik.

Nemstimmel.
Stimmel. Elgondolkodva húzogattam gondolatban a strigu-
lákat, amikor erre a nevezetes eseményre készülõdtem. Immár
46 éve öltöm fel a jellegzetes mikulási jelmezem, amiben örömet
szerzek minden kisgyermeknek, kik õszinte izgalommal várják
a jóságos Mikulást. Mivel a természet gyér szakállal áldott meg,
ezért a mûszakáll mögött nem látszik meg arcomon a bíztató
mosoly, mely a sokszor a verselésében, vagy az éneklésében
csetlõ-botló gyermek szereplését kíséri. A szülõk – gyermekük
alkalmi szereplésekor – önmagukat adják, ki-ki visszaidézve a
gyermekkori várakozás örömét vagy az elmaradt ajándékozás
elfeledettbánatát.

Nos, ittálljunkmegnéhánygondolaterejéig.Azutóbbi idõben
egyre gyakrabban tapasztalom, hogy ezért vagy azért egyre
nõnek számban, nagyságban, de legfõképp árcédulán kifejezhe-
tõ értékükben az ajándékok. Az énekben emlegetett dió, mo-
gyoró szinte sehol sem található a zacskóban. Még véletlenül
sem. Annál inkább a reklámokban hirdetett robotok, plüss
állatkák,ésmégkitudja,miminden...

Az egyik családnál megtörtént, hogy az egy szem kislány
annyiajándékotkapott,hogyleszakadtamegerõsítettmûanyag
táska füle, amikor bevittem hozzá a szobába. A szülõk legna-
gyobbmegrökönyödésére rásem„bagózott”azajándé-
kokra, hanem inkább velem beszélgetett, énekelt, verset mon-
dott,beszéltönmagáról.

Jól tudom, hogy ez mindig csak másnál történhetett meg ,
ezért is mertem leírni így ezt az esetet. Azonban a szülõknek és
a nagyszülõknek tanulságul szolgáljon ez az eset:

Ebbõl következik,
hogy nem az ajándék nagysága és mennyisége a döntõ, hanem
az a szeretet, mely egész gyermeki létét áthatja. Az ilyenkor
szokásosegyszerûajándékmárcsakmegerõsíthetieztazérzést.

A házhoz hívott Mikulással való találkozás varázsa a felnõt-
teknél talán ezért csorbul némelykor, mert az ajándékok nagy-
sága és mennyisége a folyton áradó szeretet hiányát próbálják
ilymódonpótolni. Írásomezért legyenelgondolkodtatóminden-
kinek, akit illet. De az legyen a jóságos Mikulás köntösébe öltö-
zõknek is! A pénzért való szereplés ugyanis

akislány

„ ”

-csi-

ünnep közelgõ szelleme, mely
mindenkit megérintett. Finom
szegfûszeges tea és halk kará-
csonyi muzsika mellett készül-
tek a díszek és a sok szép apró
ajándék. Közben apró teasüte-
ménytisropogtattunk.

Igazán változatos új arcát is-
mertük meg szülõnek és gon-
dozó néninek egyaránt. Az este
folyamán mindenki próbálta
átadni tudását a másiknak,
megmutatni saját kézmûves
technikáját. Meglepõ módon
sokan voltunk, ki-ki gyerme-
két is elhozta. Még apukák is
ültek közöttünk, és teljes át-
éléssel készítették a kicsikkel
azajándékokat.Mindenasztal-
nál más és más technikát les-

hettünk el, próbálhattunk ki.
Gyöngyfûzés, papírdísz, gipsz-
bõl mécsestartó kü-
lönbözõdíszítésekkel.Mikulás-
zsák készítés és hímzés, tészta
angyalka, ami ha elkészült,
gyönyörû arany festést kapott;
a karácsonyfa igazi dísze lehet
majd.

Olyannyira elragadott min-
denkit az alkotási vágy, hogy
szinte észre sem vettük az idõ
múlását. Kezünk alól szebbnél
szebbdolgokkerültekelõ.

készítése

Úgy érzem, ez az este arra is
nagyon jó volt, hogy a szülõk és
a bölcsõdei dolgozók közelebb
kerüljenek egymáshoz. Hisz a
rohanó hétköznapokban – vall-
juk be õszintén – nincs idõnk
embertársainkra. S itt igazán
jókat is beszélgettünk. A kicsik
kíváncsi és kérdõ tekintettel fi-
gyelték a felnõtteket, és olykor
õk is csatlakoztak. Mindenki
nagyon jól érezte magát, iga-
zán szép és hangulatos este
volt.Köszönjük!

A.H.

December 2-án volt
Advent elsõ vasárnapja.
Bár mára sok helyütt el-
vesztette eredeti üzenetét
és jelentését, a karácsony
elõtti várakozás szimbólu-
maazadventikoszorú,gye-
rekeink számára pedig az
adventi naptár testesíti
meg a várva várt ünnepig
hátralévõnapokat.

A bölcsõde vezetõje és gondo-
zói, ápolva a hagyományt meg-
rendezték
címû estjüket. Gyönyörû, han-
gulatos estét töltöttünk a böl-
csõdében – együtt szülõk, gyer-
mekek és gondozó nénik. A le-
vegõt betöltötte a szeretet és az

Adventi készülõdés

December 1-jén bábszín-
ház érkezett városunkba a
gyerekek nagy örömére.
Egy jótevõ kifizette a mû-
vészek fellépési díját, egy
másik jótevõ biztosította a
termet. Így lehetõvé tették,
hogy a belépõdíjból befolyt
összeget Az Aszód Ifjúsá-
gértAlapítványbafizessem
beaBölcsõdejavára.

A Tiszti Klubban rendezett
bábelõadáson a mûvészek
szinte belevarázsolták a gyere-
keket a mesébe. Marionett-bá-
bokkal elevenítették meg a
történetet, saját kezükkel dí-
szített-festett díszletet hasz-

náltak. A darab végén bábsi-
mogatást tartottak, amit a ki-
csik nagyon élvezték, hisz be-
kukkanthattak a kulisszák
mögé.

A gyerekek boldogan, élmé-
nyekkel tele tértek haza, kis
kezükben szaloncukorral, hisz
ez sem maradhatott el. Útra-
valónak színezõ sablont

karácsonyi motívumokkal,
amiüvegfestésreisalkalmas.

Köszönöm mindazoknak,
akik segítettek a program
létrehozásában! Bízom benne,
hogy nem az utolsó bábszínház
voltAszódon!

is kap-
tak

-y-a

Bábszínház járt Aszódon
A bevétellel a bölcsõdét támogatják
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Éves közgyûlés kitüntetésekkel
Ünnep és emlékezés

2007. DECEMBER

A Városi Nyugdíjas Klub éle-
temozgalmasnakmondható.A
sok programunk közül né-
hány: November 17-én tartot-
tuk az úgynevezett „mindenki
névnapja” ünnepünket, most
elõször a klubhelységünkben.
Nagyon jól sikerült. Délután 3-
kor jöttek a tagok, de már egy
órakor fõtt a pörkölt kinn az
ablak elõtt, 10 kg húsból. Egy-
egy kiló lisztbõl vittünk noked-
lit nyolcan, így volt bõven. Min-
denki hozott süteményt és in-
nivalót. A hagyományõrzõk kis
mûsorral köszöntötték az ösz-
szes névnapost. Hatvanan vol-
tunk,daloltunk,táncoltunk.

AMagyarNemzetiMúzeum-
ban galgamenti népdalcsokrot

. Persze megnéztük
a kiállítást is, nagyon tetszett
mindannyiunknak. December
8-án Szadán jártunk az ottani
nyugdíjasklub megalakulásá-

énekeltünk

nak 20. évfordulójára rendezett
ünnepségen.

December15-éntartjukaka-
rácsonyi ünnepünket. Mûsor-
ral és egy kis ajándékkal ked-
veskedünktagjainknak.

A klubon belül mûködõ Ha-
gyományõrzõ Csoport is sike-
res évet zár. A Vass Lajos Nép-
dalversenyen ezüst minõsítést
ért el. Az Idõsek Világnapján is
jó hangulatú mûsort adtunk.
Nagyon sokfelé járunk, sok
meghívástkapunk.

Ezúton köszönjük a tagok
lelkesedését és kitartását. Vár-
jukúj tagok jelentkezését.Min-
den hónap elsõ csütörtökén 15
órátólvanaklubnapunk.

Boldog karácsonyt és sike-
rekben gazdag új évet kívá-
nunk mostani és leendõ tag-
jainknak!

TakácsLajosné
ésaklubvezetõsége

A nyugdíjasklub
életébõl

A Galgamenti Nyugállo-
mányú Honvédõk Egyesü-
letelapzártánkutántartot-
taévzáróközgyûlésétavolt
TisztiKlubban.

A jövõre fennállásának 30.
évfordulóját ünneplõ szervezet
rendezvényén el-
nök tartott beszámolót idei te-
vékenységükrõl és pénzügyi
helyzetükrõl. A tagság részére
öt kirándulást szerveztek,
emellett nõnapi rendezvényt
tartottak; kétszer Budapesten,
egyszer a gödöllõi ARMCOM-
nál vendégeskedtek. Õk is ne-
héz gazdasági év elé néznek, de
szerencsére elöljáró szövetsé-
gük,aHOKOSZmindenévben
nyújt némi támogatást tevé-
kenységük még színesebbé té-
teléhez.

A kerek évfordulós egyesü-
leti tagok köszöntése és az I.

Sztán István

számú Toborzóiroda ajándéka-
inak átadása után négyen je-
lentõs honvédelmi elismerést
vehettek át: ny.
õrnagy az Aranykor Kitüntetõ
Cím ezüst fokozatát,

ny. õrnagy a Honvédele-
mért Kitüntetõ Cím II. fokoza-
tát, míg törzszász-
lós és (utóbbi civil
polgárként) a honvédelmi ál-
lamtitkár emlékplakettjét ve-
hetteát.

Az egyesület elnöke külön
köszöntötte az Aszódi Nyugdí-
jas Egyesület és a Hagyomány-
õrzõ Csoport vezetõit. Mint
hangsúlyozta: örömére szolgál,
hogy a több mint nyolcvan
résztvevõ között Aszódnak
nem a hadsereghez kötõdõ
nyugdíjasai is szép számban
képviseltettékmagukat.

Hegedûs Gábor

Masznyik
István

Nagy József
Gábor Pál

H.Sz.

ACsengeyiskolahírei
Az ELMÜ és az ÉMÁSZ indította útjára

EnergiaSulielnevezésûkezdeményezését.Azidénkibõvítettéka
programmal, azzal a céllal, hogy „házhoz vigyék” az is-

mereteket. A Fizibusz egy speciális mikrobusz, felszerelve min-
den olyan demonstrációs és technikai eszközzel, ami szükséges
egy izgalmas és maradandó élményt nyújtó, rendhagyó fizika-
órához. A jármû az ország iskolái közül negyedikként iskolánkba
látogatott, 7. és 8. osztályos tanulóink nagy örömére. Köszönjük a
programmegszervezését tanárnõnek.

Aszódon mintegy 50 alsó tagozatos gyermek tanul úszni két
turnusban, három oktató segítségével. Alkalmanként 10-15 fel-
sõs tanulónkiscsatlakozikhozzájukszabadúszásra.Köszönjüka
PetõfiSándorGimnáziumvezetésének,elsõsorban
igazgató úrnak, valamint tanár úrnak, hogy lehetõvé
tettékeztszámunkra.

Kicserélték a tornaterem elhasználódott neoncsöveit és gyúj-
tóit, felújították a világítást. Tisztelettel köszönjük a Richard
Fritz Kft.-bõl és valamint a vil-
lanyszerelõmunkáját,segítségét.

A november az egészséghét programjaira való készüléssel telt.
Plakátkészítõ versenyünk témája a környezetvédelem és az
egészség volt. Tanulóink fogápolással, elsõsegélynyújtással, bale-
set- és tûzvédelemmel, valamint drogokkal kapcsolatos elõadá-
sokon vettek részt. Bemutatót tartott a Galgafarm és a Palánta
Gyermekalapítvány, néptáncosok és akrobatikus táncosok nép-
szerûsítették a mozgás örömét, fontosságát. Az alsó tagozatosok
leginkább a salátakészítésnek örültek. Köszönjük
tanárnõnek és a Vöröskereszt helyi
szervezete vezetõjének a szervezést, és minden elõadó, vendég és
szülõmunkáját,segítségét.

az elmúlt tanévben

Fizibusz-

ÁcsnéTóthBeáta

CsobánAttila
Nyíry Zsolt

Orjovics Ferenc D. Tóth Gyula,

Bokodi Ágnes
Gáspárné Csókás Ritának,

Igazgatóság
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A Kistérségi Társulási Tanács ülésérõl

2007. DECEMBER

ATársulásiTanács legutóbbi
ülésén módosította a Társulási
megállapodást. Ezzel egyidejû-
leg szükségessé vált a változá-
sok átvezetése a Tanács, illetve
a Társulás mûködését megha-
tározószabályzatokbanis.

A Szervezeti és Mûködési
Szabályzat javasolt módosítá-
sát a Tanács egyhangúlag elfo-
gadta. A Tanács tagjai úgy-
szintén elfogadták a Közbe-
szerzési értékhatár alatti be-
szerzésekrendjénekszabályza-
tamódosítását.

A pénzügyi vezetõ tájékoz-
tatta a Tanács tagjait a Társu-
lás 2007. III. negyedévi gazdál-
kodásáról. Az Aszódi Kistérség
Önkormányzatainak Többcélú
Társulása költségvetése a kö-
vetkezõképpen alakult a 3. ne-
gyedévben: bevételi és kiadási
fõösszeg: 155.269.028,- Ft. A
Tanács a pénzügyi beszámolót
elfogadta és jogérvényesnek
mondtaki.

Az Aszódi Kistérség Önkor-
mányzatainak Többcélú Tár-
sulása Tanácsa elfogadta a
2008. évi feladatellátás szak-
mai tervét. Az elõzõ ülés anya-
gában szereplõ feladatokon kí-
vül a társult önkormányzatok
kinyilvánították akaratukat az
informatikai és munkavédelmi
feladat kistérségi szintû ellá-
tására, melynek elõkészítése
folyamatbanvan.

A Társulási Tanács támo-
gatja a többcélú társulás kere-
tein belül létrejött közoktatási
intézményfenntartó társulá-
sokat:

- Kartal – Verseg közokta-
tási intézményfenntartó társu-
lás(óvoda,általánosiskola),

- Iklad – Domony közokta-
tási intézményfenntartó társu-
lás(általánosiskola).

A 2008. évi feladatellátás
szakmai terve alapján készült
el az Aszódi Kistérség Önkor-
mányzatainak Többcélú Tár-
sulása 2008. évi költségvetési
koncepciója, amely szerint a
2008. évi tervezett bevételek és
kiadások összege: 115.821.900,-
Ft. A Tanács a költségvetési
koncepciótelfogadta.

A társult önkormányzatok
jövõ évi belsõ ellenõrzési igé-
nyeit – így a Társulás munka-
szervezetéét is – a belsõ ellenõr-
zési vezetõ egyeztette az érin-
tett polgármesterekkel és jegy-
zõkkel, ennek alapján készült
el a társult önkormányzatok
2008.éviellenõrzésiterve.

A Tanács az Aszódi Kistér-
ség Önkormányzatainak
Többcélú Társulása költségve-
tési szerveinek (Aszódi Kistér-
ségi Iroda és Aszódi Kistérség
Pedagógiai Szakszolgálata)
2008.évibelsõellenõrzésimun-

katervét elfogadta. A munka-
terv alapján a kötelezettség-
vállalás, utalványozás, érvé-
nyesítés és ellenjegyzés sza-
bályszerûségének vizsgálata,
valamintközpénzekfelhaszná-
lásával kapcsolatos törvény al-
kalmazásának ellenõrzése áll
az éves program középpont-
jában.

Az Egyebekben a polgármes-
terek meghallgatták

országgyûlési képviselõ,
Bag polgármestere tájékozta-
tóját,miszerintatelepüléseken
átmenõ forgalom csökkentése

Tóth
Gábor

érdekében kezdeményezte a
3105-ös út forgalmi rendjének
módosítását, valamint a bale-
setveszély csökkentése érdeké-
ben a 3-as fõút és a 3105-ös út
keresztezõdésének átalakí-
tását.

A Társulási Tanács üléseirõl,
a kistérségben zajló aktuális
eseményekrõl és pályázati le-
hetõségekrõl bõvebben az
Aszódi Kistérség Önkormány-
zatainak Többcélú Társulása
honlapjánolvashatnak:

www.aszodikisterseg.hu

Munkánk során arra törek-
szünk, hogy a kötelezõ és más
szolgáltatásaink a lehetõ legke-
vésbé vegyék igénybe az idejét.
Fontosnak tartjuk, hogy mun-
katársaink érkezésérõl idõben
értesítsük, hogy pontosan tud-
ja,mikorkellszámítaniaránk.

Szolgáltatóként fontosszem-
pont számunkra, hogy rugal-
masan együttmûködjünk Ön-
nel; hogy az élet, a tûz és a va-
gyonbiztonságérdekébenkifej-
tett tevékenységünk maradék-
talan és garantált legyen. A
jövõben is azon leszünk, hogy a
kéményseprõ szerencsét, biz-
tonságothozzonÖnnek.

A kéményseprés gyakorisá-
gát a 27/1996. BM rendelet és a
helyi rendelet együttesen írja
elõ. Ezen rendeletek alapján
évente egyszer ellenõrizendõk
és tisztítandók a gáztüzeléshez
tartozó kémények, illetve a tar-
talék kémények. Évente két-
szer ellenõrizendõk és tisztí-
tandók a vegyes tüzeléshez tar-
tozókémények(olaj, fa, szén),a
vízzáró bélés nélküli gáztüze-
léshez tartozó kémények és a
gyûjtõkémények. Üdülõnek
minõsülõ ingatlanok kéménye-
it 4 évente kell ellenõrizni és
tisztítani. Minden kéményre
vonatkozik, hogy 4 évenként
ún. mûszaki felülvizsgálatot
kell végezni. négy-
évente egyszer kötelezõen

Cégünk
el-

végzi minden egyes
épület ké-

ményállományának

vizsgálatát

kötelezõen igénybe veendõ
közszolgáltatás.

, a körze-
tünkhöz tartozó

mûsza-
ki, építésrendészeti, tûzvédel-
mi és tömörségi .
Teljes körû felmérésünk nyo-
mán ön megtudhatja, milyen
állapotban vannak házának
kéményei, mennyire biztosí-
tott a mérgezõ égéstermékek
elvezetése.

A „kéményseprés”, a kémé-
nyek rendszeres ellenõrzése

Aki nem
ellenõrizteti kéményeit, illetve
nem teszi lehetõvé munkatár-
sainknak a kémények vizsgá-
latát, szabályt sért. Vállala-
tunk kénytelen jelenteni ezt a
tûzvédelmi hatóságnak, s az
végsõ esetben megszüntetheti
azadott ingatlangázellátását.

De minden szabálynál és
szankciónál ijesztõbb, hogy a

Semmilyen jele nincs an-
nak, hogy a kémény már nem
vezeti el az égésterméket. Nem
fogszagotérezni,nemlesz füst,
csak a szomszédok gyanítják,
hogy Önnel és családjával vala-
mi történhetett. Az esetek
többségébenekkormárkésõ.

Kérjük, ne tegye kockára a
saját és családja életét évi 1440
Ft-ért! Magasan képzett, ta-
pasztalt munkatársaink ga-
ranciát jelentenek arra, hogy a
tûzbarátságosmeleget,sneve-
szélyt jelentsenazÖnszámára.

szénmonoxid csendes gyil-
kos!

PestMegyeiKéményseprõ
ésTüzeléstechnikaiKft.

A kéményseprõk tájékoztatója

December 21-én 19 órától
lesz a Korona

Házban (volt Tiszti Klub). A
Magyar Vöröskereszt aszódi
körzeti szervezete és a Turai
Takarékszövetkezet helyi ki-
rendeltsége támogatásával
megvalósuló rendezvényen
fellépazIrígyHónaljmirigy.

mûvelõdésszer-
vezõ egy másik közismert mû-

Karácsonyi party

Gyõrfi János

vész fellépésérõl is tárgyal, aki
remélhetõen ott lesz az esemé-
nyen. A belépés ingyenes, min-
den érdeklõdõt szeretettel
várnak!

GyõrfiJánosezútonisköszö-
ni a város idei kulturális ese-
ményein közremûködõk és a
támogatók segítségét; nekik és
lapunk olvasóinak boldog
ünnepeketkíván.

Karácsonyi party az
Irígy Hónaljmiriggyel






